sucursala Balti , avind sediul inregistrat la Municipiul Balti str.

31 August 20 A , IDNO 1002600028096 in persoana Directorului adjunct al sucursalei,dl Tudor Cozaru,
care activeazdinbaza procurii, ne obligdm fali de Gonsiliul raionat Singerei sd plitim suma 6641.13

MDL (Sase mii sasesute patruzeci si unu lei 13 bani), la prima sa cerere scrisd gi firi ca acesta sd

aibd obligalia de a-gi motiva cererea respectivd, cu condilia ca in cererea sa autoritatea contractantd si
specifice cd suma ceruti de ea 9i datorati ei este din cauza existenlei uneia sau mai multora dintre